АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   13.12.2017 г. №  1/146

О внесении изменений в муниципальную программу Комплексного развития системы социальной инфраструктуры «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Богатое на 2015 – 2017 годы», утвержденную Постановлением Администрации сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области № 1/26 от 20.04.2015 г.
В целях приведения в соответствие объемы и источники финансирования муниципальной программы Комплексного развития системы социальной инфраструктуры «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Богатое на 2015 – 2017 годы», формирование и реализацию финансовых и инвестиционных ресурсов, администрация сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  в Паспорт муниципальной программы Комплексного развития системы социальной инфраструктуры «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Богатое на 2015 – 2017 годы», а именно:

1.1."Объемы и источники финансирования Программы"  муниципальной программы, читать в следующей редакции:

-  Общий объем финансирования Программы составляет:

Средства бюджета сельского поселения Богатое – 12 тыс. руб. в том числе:
в 2015 году – 0
в 2016 году – 0
в 2017 году – 12 тыс. руб.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Богатое».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставлю за собой.

   4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                               А.В.Немальцев.

Исп. Белкин

8 (846-66) 2-13-70